M. Panny, na ktore Rodzina zaprasza Krewnych, Przyjaciol i Znajomych. 1200-1

Nakladem redakcyi "Dziennika Łodzkiego" opuscilo prase i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łodzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem:

PRAWO FABRYCZNE

z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku.

Jego znaczenie, zasady, tresc i zastosowanie, wylozyl i uzupełnil przykladami i wzorami, Stefan Kossuth, dyrektor towarzystwa zakladow zyrardowskich Hiellego i Dietricha.

W kantorze drukarni Dziennika Łodzkiego

przepisy dla maloletnich robotnikow w rosyjskim, polskim i niemieckim jezyku.